
平成30年10月26日 

株主各位 

 

名古屋市熱田区三本松町１番１号 

日本車輌製造株式会社 

代表取締役社長 五十嵐 一弘 

 

 

第190期中間配当見送りについてのお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当社は第190期（平成30年４月１日から平成31年３月31日）中間配当の実施を見送

らせていただくことといたしました。 

当社は、将来にわたり安定的な株主利益を確保するため、積極的な事業展開を推進し、

長期的に安定配当を維持していくことを基本方針としております。しかしながら、厳しい

財務状況を踏まえ、株主の皆様には誠に申し訳なく存じますが、当中間期の配当は見送ら

せていただくことといたしました 

また、期末配当につきましても、無配とさせていただく予定です。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解と一層のご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

敬 具 

 


